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مدیرکل آموزش وپرورش استان هر مزگان :

 هیچ کلاس درسی در هرمزگان بدون معلم 
نخواهد ماند 

محمد قویدل در یک نشســت خبری افزود: تاکنون 
ثبت نام ۹۰ درصد دانش آموزان هرمزگانی در سامانه 
آموزش و پرورش انجام شده است و برای همه دانش 

آموزان فضای آموزشی و تجهیزات ارائه می شود.
وی بیان داشــت: امسال شروع سال جدید تحصیلی 
همچون سراســر کشور به صورت حضوری در همه 
مقاطع تحصیلی در اســتان برگزار می شود که جشن 
شــکوفه ها در ۳۰ شــهریورماه و زنگ بازگشــایی 

مدرسه ها از دوم مهرماه خواهد بود.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اظهارداشت: در 
سال تحصیلی جدید ۱۵ هزار و ۶۴۴ کلاس درس در 
قالب ســه هزار و ۷۹۶ مدرسه پذیرای دانش آموزان 
اســتان است که به لحاظ مدرســه ۲.۳۷ درصد و به 
لحاظ کلاس درس ۴.۶۲ درصد نسبت به سال گذشته 

افزایش داشته ایم.
قویدل ادامه داد: با وجود کمبود نیروی آموزشــی، در 
ســال تحصیلی جدید طوری برنامه ریزی شده که در 
روز بازگشایی مدارس هیچ کلاس درسی بدون معلم 

نباشد.
هنرستان های در جوار صنایع هرمزگان هنرجو 

می پذیرند
مدیــرکل آمــوزش وپرورش هرمزگان با اشــاره به 
استقرار صنایع مهم و کلیدی در استان و نبود رشته های 

تخصصی لازم، گفت: اکنون در هنرســتان های تازه 
تاســیس جــوار پالایش نفت بندرعباس دو رشــته 
»مکاترونیک« و »ماشین افزار« و در هنرستان جوار فولاد 
رشته »متالوژی« و در هنرستان جوار معدن در رویدر 
بندرخمیر نیز »رشــته معدن« راه اندازی شده است که 

امسال پذیرش هنرجو دارند.
قویدل ادامه داد: هنرســتان جوار شــهرک صنعتی و 
هنرستان بهیاری را نیز بزودی راه اندازی خواهیم کرد 

و در حال کسب موافقت نامه های آن هستیم.
وی همچنین به تکمیل تجهیزات درمانگاه فرهنگیان 
هرمزگان اشاره کرد و بیان داشت: با تجهیز ۸۰ میلیارد 
ریالی انجام شده با کمک صنایع، خدمات بهبود زیادی 
یافته و با تخصیص ۱۵ میلیارد ریال به استخر فرهنگیان، 

راه اندازی می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به اینکه 
توجه استاندار به حوزه آموزش و پرورش و نگاه ویژه 
وزارت آموزش و پرورش ســبب رشد شاخص های 
متعدد آموزشی در استان شده است، گفت: در سال های 

۹۸ و ۹۹ جایگاه استان در امتحانات نهایی ۲۹ بود که 
در سال ۱۴۰۰ با ایجاد پایگاه های ارتقای تحصیلی در 
استان و اثربخشی آن بر بهبود رتبه های علمی رتبه استان 
در گروه ریاضی ۱۳، ادبیات و علوم انســانی ۱۴ و در 

گروه ریاضی ۱۵ بوده است.
قویدل ابرازداشت: توسعه و بسط عدالت آموزشی با 
توجه به گستردگی و پراکندگی استان از اهمیت کلیدی 
برخوردار است و رســاندن شاخص ها به وضعیت 
متوســط در میان همه شهرستان ها یک دغدغه جدی 
بوده و در ماه های اخیر، گام هایی برداشته ایم که عدالت 

در توزیع امکانات از جمله آن ها بوده است.
وی همچنیــن از تعمیر انجام ۱۰۰ واحد آموزشــی 
هرمزگان توســط گروه های جهادی خبر داد و گفت: 
در این ماه های اخیر شــاهد ســفرهای متعدد وزیر 
آموزش و پرورش، معاونان وزیر و دیگر مســوولان 
وزارتخانه به هرمزگان بودیم که نشانه اهمیت وضعیت 
استان و موضوعات آن برای مسوولان عالی وزارتخانه 

بوده است.
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        اقتصــاد کیش -  مدیرکل آموزش 
و پرورش هرمزگان با بیان اینکه هیچ کلاس 
درســی بدون معلم نمی ماند اظهار کرد: در 
سال تحصیلی جدید )۱۴۰۱-۱۴۰۲(؛ ۴۳۵ 
هزار و ۶۸۳ دانش آموز در مدرسه های دولتی 
و غیردولتی سراسر استان مشغول به تحصیل 
می شــوند که این رقم ۵.۴ درصد نسبت به 

سال قبل افزایش دارد.

ایجاد فرصت های شغلی جدید 
در هرمزگان را دنبال می کنیم

اقتصاد کیش-    معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: شهیدان 
رجایی و باهنر نماد مردم داری و خدمت در کشور هستند. 

احسان کامرانی با گرامیداشت هفته دولت با اشاره به نقش شهیدان رجایی و باهنر در 
نهادینه کردن  فرهنگ مردم داری در کشور، عنوان کرد: شهیدان رجایی و باهنر نماد 
مردم داری در کشور هستند و این بزرگواران با مردم بودند با مردم زیستند و در کنار 

مردم به شهادت رسیدند.
وی خاطرنشان کرد: ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران حضرت آیت الله رئیسی 
مشی شهیدان رجایی و باهنر را سرلوحه کار خود قرار داده اند و با تلاش شبانه روزی 

در کنار مردم در پی رفع مشکلات کشور است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان بیان کرد: ریاست محترم جمهور 
با مشی مردمی و جهادی در یکسال به ۳۱ استان کشور سفر و با حضور در جمع مردم 
مناطق مختلف کشور در سرما، گرما و طوفان خاک از نزدیک پیگیر مشکلات آنهاست.

کامرانی ادامه داد: استاندار استان نیز با مشی مردمی و جهادی در پی رفع موانع پیش 
روی رشد و توسعه استان است.

وی با اشــاره به رشــد چشمگیر پروژه های هفته دولت در استان هرمزگان، تصریح 
کرد: امسال همزمان با هفته گرامیداشت دولت ۸۷۱ پروژه در بخش های مختلف در 
هرمزگان افتتاح و کلنگ زنی می شود که در مقایسه با سالهای گذشته با رشد بیست 

و پنج برابری همراه است.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، اظهار کرد: رشد چشمگیر 
پروژه های هفته دولت در هرمزگان مرهون تلاش های جهادی استاندار استان، دستگاه 
های اجرایی، همراهی مردم، نیروهای امنیتی، نمایندگان مجلس و قویه قضائیه است.

کامرانی تصریح کرد: در هفته دولت امسال پروژه های متعدد آموزشی، برق رسانی، 
آبرسانی، فرهنگی، ورزشی، عمرانی و شیلاتی در شهرستان قشم افتتاح و مورد بهره 

برداری قرارگرفت
وی بیان کرد: اشتغال دغدغه بسیاری از خانواده هاست و با تلاش های صورت گرفته 
نرخ بیکاری در کشور رو به کاهش است و با برنامه های که در دستور کار است تلاش 

می گردد نرخ بیکاری در هرمزگان با کاهش مناسبی در سال آینده همراه گردد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در پایان گفت: در هفته دولت 
پروژه های شیلاتی مهم در شهرستان قشم مورد بهره برداری قرار گرفت که نقش مهمی 

در ایجاد فرصت های جدید شغلی برای جوانان قشمی خواهد داشت.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

اقتصاد کیش-    نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: این استان نخبه پرور بوده و انتظار 
می رود این نخبگان در سطوح مختلف مدیریتی ملی همچون سایر استان دیده شده 

و به کار گرفته شوند. 
حجت الاسلام محمد عبادی زاده روز دوشنبه در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان 
فارس اظهار داشت:  به کارگیری این نخبگان که برآمده از مردمان بسیار نجیب و با سعه  

صدر، آگاهی و درک بالا سیاسی هستند منافع بسیاری خواهد داشت.
وی بــا بیان اینکه خدمتگزار چنین مردمی بودن را برای خود توفیق می دانم ادامه داد: 
هرمزگان دارای ظرفیت های بالقوه و بالفعل بسیاری بوده و با این ظرفیت های متعدد 

می تواند با بهره مندی از آن ها نقش ملی ایفا کند.
وی اشاره کرد:  دسترسی به هر چهار نوع شبکه های حمل ونقلی )هوایی، ریلی، زمینی و 
دریایی( با نقش های فرا استانی و ملی، وجود ۱۴ جزیره بزرگ و کوچک با عملکردهای 
مختلف تجاری، گردشگری، اقتصادی، همجواری با کشورهای جنوب خلیج فارس، 
استقرار دو منطقه آزاد تجاری-صنعتی )قشم و کیش( و چهار منطقه ویژه اقتصادی )بندر 
شهید رجایی؛ منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، منطقه ویژه 
اقتصادی کشتی سازی خلیج فارس و منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان، استقرار 
صنایع بزرگ مانند کشتی سازی خلیج فارس و صنایع فراساحل ایران( وجود سیمان 

خمیر و قشم برخی از ظرفیت های هرمزگان را شامل می شود.
امام جمعه بندرعباس اضافه کرد: دارا بودن ۲ پالایشــگاه بزرگ نفت، پالایشگاه گاز، 
صنایع آلومینیوم و فولاد، بندرهای چندمنظوره فعال تجاری، از جمله بندر شهید رجایی 
به عنوان مهم ترین بنادر جمهوری اســلامی ایران کــه به تنهایی بیش از ۵۵ درصدد 
صادرات و واردات و ۷۰ درصدد ترانزیت بندرهای کشور را برعهده دارد هم بخشی 

دیگری از این ظرفیت هاست.
نماینده ولی فقیه در فارس هم در این دیدار اظهار داشت: ان شاءالله هرمزگان به واسطه 
علمایی چون شما که هم دغدغه دین و هم دغدغه مردم را دارید جلال و شکوه خود 

را حفظ کند.
لطف الله دژکام ادامه داد: امیدواریم با توجه به ظرفیت های بســیار هرمزگان، ســایر 

بستر های مغفول مانده هم دیده بشود.

نخبگان هرمزگان در مدیریت های 
ملی به کارگیری شوند

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

اقتصاد کیش-    معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان اعلام 
کرد: از ابتدای شهریور ماه کلیه واحدهای شن و ماسه در سراسر استان ملزم به بارگذاری 

قیمت مصرف کننده خود در سامانه ir.۱۲۴ هستند. 
عبدالرضا پیروی منش ضمن اعلام خبر فوق افزود: تاکنون بیش از ۸۰ درصد واحدهای 
شن و ماسه به تفکیک شهرستان در راستای شفاف سازی قیمت ها، نسبت به ثبت قیمت 

مصرف کننده خود در سامانه ir.۱۲۴  اقدام کردند.
پیروی منش ضمن تاکید به رعایت حقوق مصرف کنندگان و برخورد با متخلفان در 
این زمینه، بیان کرد: افزایش قیمت بصورت یکسان و هماهنگ، تحت عناوین از سوی 
انجمن ها بر خلاف ماده ۸ قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان اســت و فاقد 

وجاهت قانونی است.
معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان از شهروندان خواست در 
صورت مشاهده هر گونه تخلف در نرخ های بازه اعلام شده توسط روسای ادارات 

شهرستانها ، با سامانه تلفنی ۱۲۴ تماس بگیرند.
وی حداقل قیمت هر تن شن و ماسه را در شهرستان بندرعباس ۶۰۰ هزار ریال و حداکثر 
آن را یک میلیون ریال اعلام کرد و افزود: شهروندان در صورت لزوم می توانند قیمت 

مصرف کننده واحدهای تولیدی شن و ماسه را از سامانه ۱۲۴ دریافت کنند.

الزام ثبت نرخ شن و ماسه توسط 
واحدهای تولیدی

بیش از 24 هزار کارت هوشمند ملی آماده 
تحویل به متقاضیان هرمزگانی است

اقتصاد کیش- مدیرکل ثبت احوال هرمزگان گفت: هم اکنون ۲۴ هزار و ۴۰۰ کارت 
هوشمند ملی در دفاتر پیشخوان دولت و اداره های ثبت احوال شهرستان های استان 

صادر شده و آماده تحویل به متقاضیان است. 
راشــد رشیدی افزود: تاکنون بیش از یک میلیون و ۳۱۹ هزار نفر هرمزگانی نیز برای 
دریافت کارت ملی هوشــمند نام نویسی کرده اند که برای یک میلیون و ۱۷۲ هزار و 
۹۴۵ نفر کارت صادر شده است. وی بیان داشت: در مجموع یک میلیون و ۳۲۷ هزار 
نفر در هرمزگان واجد شرایط دریافت کارت هوشمند ملی هستند که تاکنون ۹۹ درصد 

مردم از ابتدای اجرای این طرح مراحل ثبت نام خود را انجام داده اند.
مدیرکل ثبت احوال هرمزگان همچنین جهت آگاهی از روند صدور کارت هوشمند 
ملی برای کسانی که کارت آن ها تاکنون صادر نشده، اظهارداشت: متقضایان پس از نام 
نویسی برای آگاهی از صدورکارت خود می توانند با مراجعه به سایت ncr.ir مراجعه 
کنند و یا با کد دســتوری #۶۰۹۰*۴* با شــماره موبایل خود و وارد کردن اطلاعات 
هویتی، می توانند وضعیت درخواست خود را پیگیری نمایید. ثبت نام و دریافت کارت 

هوشمند ملی برای افراد واجد شرایط بالای ۱۵ درهرمزگان از سال ۹۱ کلید خورد

مدیرکل ثبت احوال هرمزگان؛

کشف یکی از بزرگترین مغایرت های نفتی در گمرک 
شهید رجایی!

اقتصاد کیش-   پیرو کشفیات قبلی که در آستانه هفته 
دولت انجام گرفــت، کنترل و نظارت دقیق کارکنان 
گمرکات استان هرمزگان منجر به کشف مهم محموله 

قاچاق سوختی شد. 
حسین ســعیدی در خصوص این کشف بزرگ در 
گمرک شــهید رجایی گفت: کالای کشف شده قبلی 
منجر گردید گمرک به شرکت مذکور مظنون و دستور 

بررسی جامع کلیه محموله های شرکت صادر شد.
وی ادامه داد: پس از بررسی فیزیکی کالاها مشخص 
شــد مشــابه تخلفات اظهارنامه های قبلی ، کالای 
هیــدورو کربن ســبک ) پایه نفت ســفید( به جای 
کالاهایی که تحت عنوان اسید چرب سویا اظهار شده 
در فلکســی تانک جایگذاری شده  که پس از ارسال 

نمونه به آزمایشگاه موارد مورد تایید قرار گرفت.
سعیدی با اشاره به اینکه مقدار کل کالای مکشوفه به 
مقدار ۵۰۶ هزار کیلوگرم با ارزشی بالغ بر  ۶۱ میلیارد 
ریال و ارزش دلاری  ۲۵۰ هزار دلار تشــخیص داده 
شده است، تصریح کرد: شرکت متخلف این کالا را در 
گمرک شهید رجایی به مقصد امارات با اسناد مجعول 

شده اظهار کرده است.
معاون صادرات و ترانزیت گمرک شــهید رجایی در 
خصوص کشفیات متعدد اخیر که از ابتدی آغاز هفته 
دولت تا به امروز  در جهت حمایت از صادر کنندگان 
واقعی انجام شــده اســت، اظهار دکرد: به دنبال این 
هستیم تا با توجه به کنترلهایی که درخصوص محموله 
های سوختی انجام می دهیم، راه را برای سودجویان و 
سوداگران قاچاق تنگ کنیم اما هر چه مقررات و قوانین 
ســختگیرانه تر و پیچیده تر باشد انگیزه برای قاچاق 

بیشــتر خواهد شد، لذا برای جلوگیری از قاچاق باید 
شفافیت، تسریع و تهسیل مقررات سر لوحه کار قرار 
گرفته شود و به صورت  کلی از قاچاق کالا جلوگیری 

شود.
مهدی سعیدی با اشاره به اینکه مقررات صادرات اسید 
چرب سویا با تشریفات و مقررات صادرات مشتقات 
نفتی که مشمول مجوزهای خاص خود می باشد کاملا 
متفاوت است، به نحوی که هر شرکتی امکان اظهار و 
صادرات اینگونــه محموله ها را ندارد، تصریح کرد: 
ســوء استفاده و مغایرت کشف شده و قصد متخلف 
از اظهار اســید چرب سویا این بود که در لوای کالای 
اظهاری نوعی مشتقات نفتی به نام هیدروکربن سبک 
یا همان نفت سفید را به خارج از کشور ارسال کند که 
خوشبختانه توسط همکاران امور بندری گمرک شهید 

رجایی از خروج آن جلوگیری به عمل آمد.
سرپرســت امــور بندری گمرک شــهید رجایی در 
خصوص کشــف محموله ۵۰۶ هزار تنی نفت سفید 
گفت: پس از کشــف محموله های قبلی که با جعل 
قبوض انبار باسکول، شرکت متخلف به دنبال خروج 
کالا از گمرک شهید رجایی بود، مابقی اظهارنامه های 
صادراتی نیز طی دستور معاونت صادرات و ترانزیت 
گمرک شــهید رجایی مورد بررســی و ارزیابی قرار 
گرفت که با ارسال نمونه به آزمایشگاه متوجه شدیم 

کالا با کلیه اسناد اظهاری مغایرت دارد.
یاسر میری در پایان خاطرنشان کرد: کالای کشف شده 
هیدروکرین ســبک یا همان نفت سفید است و این 
کشف بزرگترین مغایرت نفتی گمرک شهید رجایی 

تاکنون بوده است.

پردیس بین الملل دانشگاه تهران درجزیره  قشم افتتاح شد
اقتصاد کیش-   پردیس بین الملل دانشگاه تهران  روز گذشته  
با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و معاون توسعه 

مدیریت دانشگاه تهران در این جزیره افتتاح شد. 
، افشــار فتح الهی در آیین افتتاح پردیس بین الملل دانشگاه 
تهران در این جزیره، اظهار داشت: حضور پردیس دانشگاه 
تهران که مهم ترین و بهترین دانشــگاه کشور است در قشم، 
فرصتی برای توســعه اقتصادی مشاغل سنتی جزیره بر پایه 

علم روز است.
وی روشــمند کردن فعالیت های اقتصــادی را کلید اصلی 
پیشرفت دانست و افزود: قشم نیازمند رشته های تخصصی 

با اولویت زیست بوم منطقه است.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم با اشاره به موقعیت 
راهبــردی این جزیــره در تنگــه هرمز و همســایگی با 
کشورهای پر شمار حاشیه خلیج فارس گفت: موقعیت ویژه 
قشــم امتیازی ارزشمند برای جذب دانشجویان خارجی و 
بین المللی اســت که در کنار اعتبار علمی دانشگاه تهران در 
ســطح دنیا، می تواند به فرصتی برای درآمدزایی اقتصادی 
تبدیل شــود ضمن این که سفیران فرهنگی برای کشور در 

دنیا تربیت کند.
فتح الهی یادآور شــد: ما برای توســعه خدمات به دانشگاه 
تهران در همه حوزه ها آمادگی کامل داریم و از حضور سایر 

دانشگاه های کشور در این جزیره استقبال می کنیم.
تفاهم نامه همکاری دانشگاه تهران و سازمان منطقه آزاد قشم 

به امضا رسید

در حاشــیه این مراســم، با حضور رییــس هیات مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و معاون توسعه مدیریت 
دانشــگاه تهران، تفاهم نامه همکاری آموزشی، پژوهشی، 
فناوری، اجرایی - رفاهی بین دانشــگاه تهران و ســازمان 

منطقه آزاد قشم به امضا رسید.
احمد نوحه گر معاون توسعه مدیریت دانشگاه تهران در این 
مراســم ضمن تقدیر از روحیه جهادی و توانمند افشار فتح 
الهی، مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم گفت: توجه به 
توسعه جزیره بر پایه علم و دانش و با کمک از دانشگاهیان، 
بیانگــر رویکرد جدید قشــم با یک مدیریت متعهد و قوی 

است که بسیار ارزشمند است.
وی امضــای این تفاهم نامه و افتتاح مرکز پردیس بین الملل 
دانشگاه تهران در قشم را حلقه مفقوده تفاهم نامه همکاری 
دانشگاه تهران با دبیرخانه مناطق آزاد کشور دانست و ادامه 
داد: با وجود حضور پردیس دانشــگاه تهران در چند منطقه 
آزاد دیگر، باید گفت ظرفیت های قشــم در حوزه دریایی و 
منطقه ای، ارزش ویژه ای برای جامعه علمی پژوهشــی دارد 

که با هیچ جای دیگر قابل قیاس نیست.
به گفته نوحه گر، فرصت توسعه اقتصاد دریا محور که مورد 
تاکید مقام معظم رهبری بوده در جزیره قشــم مهیا اســت 
و این جزیره می تواند به پایلوتی برای جذب دانشــجویان 

خارجی تبدیل شود.
معاون توســعه مدیریت دانشــگاه تهران از قشم به عنوان 
دروازه  ای بــرای صادرات محصولات دریامحور به دنیا یاد 

کرد و اظهار داشــت: حضور پارک علم و فناوری دانشگاه 
تهران در قشم می تواند حلقه آخر تبدیل ایده به محصول و 

صادرات محصولات فناور باشد.
تفاهم نامه همکاری بین دانشــگاه تهران و ســازمان منطقه 
آزاد قشــم با حضور افشار فتح الهی، رییس هیات مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و احمد نوحه گر، معاون 

توســعه و برنامه ریزی دانشــگاه تهران، با همراهی ویدیو 
کنفرانسی اعضای معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و تجاری کشور و جمعی 
از مشــاوران، معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد قشم به 
امضا رسید و در ادامه مرکز پردیس بین  الملل دانشگاه تهران 

در این جزیره افتتاح شد.

اقتصاد کیش-   مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: طرحی 
با محوریت جمع آوری مکانیزه زباله های خشک سطح دریا با مشارکت شرکت های 

دانش بنیان از سوی بنادر و دریانوردی این استان به زودی عملیاتی می شود.   
حمیدرضا محمدحسینی تختی اعلام کرد: با اجرای منظم و مستمر الزامات کنوانسیون 
مقابله با آلودگی دریا )مارپل( برای کشتی های ورودی و پایش مستمر دریا از آلودگی های 

زیست محیطی، بندرشهید باهنر در شرایط مطلوب قرار دارد.
وی ادامه داد: با ورود تمامی شناورها و کشتی ها، کار رصد و پایش توسط تیم کارشناسان 
محیط زیست دریایی انجام و در صورت هرگونه مغایرت با قوانین حاکم مراتب جهت 

رفع نواقص به فرمانده شناور ارجاع می شود.
مدیر اداره بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق هرمزگان با اشاره به تدوین طرح 
جمع آوری مکانیزه زباله های خشک سطح دریا با مشارکت شرکت های دانش بنیان، 
افزود: جمع آوری زباله ها و پسماندهای شناورها به تفکیک خشک و تر بسیار ضروری 

و مهم است.  
محمدحسینی اضافه کرد: تحویل کیسه هایی متناسب با نوع پسماند به خدمه شناورها 
در راستای حفظ و صیانت از محیط زیست دریایی به شکل مداوم در بندر شهید باهنر 

انجام می شود .
گفتنی اســت؛ کنوانســیون مارپل در خصوص مقررات در برگیرنده منابع گوناگون 
آلودگی ناشی از کشتی ها بوده و هدف اصلی آن، حذف آلودگی عمدی محیط زیست 
دریا بوسیله نفت و سایر مواد مضر و کاهش تخلیه چنین موادی به صورت عمدی و یا 

غیرعمدی، از طریق اعمال قوانین و مقررات بر کشتی ها و بنادر است.

طرح جمع آوری مکانیزه زباله های خشک 
سطح دریا در هرمزگان تدوین می شود


